

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 0464c889-538e-4a2c-ad4e-778b0971a311 din:

Denumirea procedurii de achiziție: Cererea ofertelor de prețuri

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	descriere bunurilor/serviciilor	Unit. de măs.	Cantitatea	Preț unitar (fără tva)	Pret unitar cu tva	suma (cu TVA)	Suma Fara TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2		3	4	5	6	7	8	9	10
									8 – 8 Mai 2020 – Conferința WINET	MD16TRPHAA222990C15841AC
79952000-2	Servicii de organizare a evenimentului Conferința WINET									
	chirie locatie	6.05. si demontare 8.05. hol etajul 1	serv.	1	44000	52800	44000	52800		
	sunet	18 - 4 buc, monitoare- 4buc.	serv.	1	15000	18000	15000	18000		
	lumini	16 capuri mobile, mixer, operator	serv.	1	16000	19200	16000	19200		
	totemuri pentru lumini	h3m - 4 bucati	serv.	1	1800	2160	1800	2160		
	constructie din aluminiu pentru lumini	6m latime si 5 inaltime	serv.	1	6000	7200	6000	7200		
	podium pentru spikeri	9m x 4m h 0,4	serv.	1	7200	8640	7200	8640		
	moceta pentru podium	36m2	serv.	1	4100	4920	4100	4920		
	rausul podiumului	pe fata si laterale, plastic cu oracal negru 19m x 0,4m	serv.	1	3000	3600	3000	3600		
	ecran Led suprafata totala 35m2	spate 6m x 3,5m pich 3,9mm si laterale sub unghi 2m x 3,5m - 2 buc pich 2,8mm	serv.	1	34000	40800	34000	40800		
	tv 50inci 4k	tv suflor pe stativ	serv.	1	1500	1800	1500	1800		

	mediaserver, inginer video	laptop, cliker si mediaserver	serv.		4000	4800	4000	4800		
	camera video	1 persoana pentri transmiterea in direct	serv.	1	4200	5040	4200	5040		
	podium pentru presa	4m x 2m h 0,4	serv.	1	1600	1920	1600	1920		
	rausul podiumului pentru spikeri	8m x 0,4m	serv.	1	1280	1536	1280	1536		
	scari	pentru speakeri 0,2 x 2m - 2 buc, imbracate cu mocheta	serv.	1	1600	1920	1600	1920		
	chirie décor verde	tui - 14 buc h 1,8m, etajul 2	serv.	1	4600	5520	4600	5520		
	photowall	constructie din lemn cu baner intre pilonii hol etajul 1, parte pe verso alba 5,4m x 3,5m	serv.	1	6000	7200	6000	7200		
	amenajare expozitie	zona expo cu tematica vinicola inclusiv mese, 12 expozanti	serv.	1	30400	36480	30400	36480		
	décor mese pentru inregistrare	constructie din lemn cu baner 1m x 4 - 1 buc	serv.	1	900	1080	900	1080		
	mese pentru zona de inregistrare cu fata de masa	2 buc 1,6m x 0,8	serv.	1	600	720	600	720		
	décor cuburi din strada, fata Palatului	2,7x1,55m - 2 buc, 1,8x1,55m - 2 buc	serv.	1	3000	3600	3000	3600		
	branding in zona expo	12m x 3m - 1 buc, 14m x 0,9m - 1buc	serv.	1	10980	13176	10980	13176		
	mese de cocktail cu fata de masa neagra	24 buc	serv.	1	7200	8640	7200	8640		
	servicii foto	2 zile	serv.	1	7000	8400	7000	8400		
	servicii video	2 zile, cu producere film de 3 minute	serv.	1	9600	11520	9600	11520		
	personal la inregistrare	3 persoane	serv.	1	1500	1800	1500	1800		
	cina data de 6.05.	conform meniului Vatra Neamului sau restaurantul Select	serv.	1	11366	13639,2	11366	13639,2		

	Catering 07.05. (masa, cina si coffe break)	conform meniului atasat	serv.	1	103650	124380	103650	124380		
	Program artistic	conform scenariului din prezentare	serv.	1	60000	72000	60000	72000		
	traducere simultana 07.05.	120 seturi de casti, traducatori romana- engleza- romana	serv.	1	11000	13200	11000	13200		
	transport vinarii autocar	autocare Mercedes - 2 buc. 50 locuri fiecare	serv.	1	10000	12000	10000	12000		
	transport vinarii microbus	mercedes Sprinter	serv.	1	3500	4200	3500	4200		
	traducatori	Romana –engleza – romana, Romana –bulgara – romana, Bulgara –engleza – Bulgara	serv.	1	16000	19200	16000	19200		
	excursie Cricova	40 persoane, tour Busines	serv.	1	15000	18000	15000	18000		
	prinz Cricova	80 pers. Conform meniului	serv.	1	38000	45600	38000	45600		
	coffe Break Cricova	40 pers.	serv.	1	4800	5760	4800	5760		
	Coffe Break Milestii Mici	40 pers.	serv.	1	4800	5760	4800	5760		
	excursie cu degustare Milestii Mici	meniul hai noroc - 40 pers	serv.	1	15000	18000	15000	18000		
	Mapă de prezentare	120 buc customizată cu imagine și text pe coperțile 1 și 4, Marime A4	serv.	1	3000	3600	3000	3600		
	Carnet	120 buc Mar -A5, 50 file, customizat cu imagine și text pe coperțile 1 și 4	serv.	1	2640	3168	2640	3168		
	Pix	120 buc. customizat cu logo-ul proiectului	serv.	1	2280	2736	2280	2736		
	Broșură	120 buc 8 pagini full-color , Mar - A4	serv.	1	4200	5040	4200	5040		
	Pungă din hârtie	120 buc customizată cu imagine și text 25*35*90	serv.	1	3000	3600	3000	3600		
	Roll-up	2 buc customizat cu imagine și text	serv.	1	1800	2160	1800	2160		
	Stick USB	120 buc customizat cu logo-ul proiectului	serv.	1	18400	22080	18400	22080		
	Vin de productie locala cu IGP	120 buc "Rara Neagra " Purcari 0,75 l	serv.	1	19200	23040	19200	23040		

	Poster	6 buc Mar - A3 , customizat cu imagine si text	serv.	1	90	108	90	108		
	ecusoane	120 buc 13cm x 9cm laminan si printat color	serv.	1	1700	2040	1700	2040		
	hotel 3 nopti 7 persoane	hotel 4 stele Bristol	serv.	1	25200	30240	25200	30240		
	bilete avia	7 persoane tur retur zona Europa	serv.	1	45600	54720	45600	54720		
	transport pasageri	spikeri internationali, Aeroport-hotel -conferinta - aeroport 6 - 8,05,	serv.	1	4000	4800	4000	4800		
	comision pentru organizare			1	30000	36000	30000	36000		
	TOTAL lot 1						681286	817543		
79952000-2	Servicii de organizare a sesiunii de training pentru folosirea platformei WINET									
	sala de conferinta 3 zile	Amber and Ruby	serv.	1	16400	19680	16400	19680		
	laptop	3 zile	serv.	1	1000	1200	1000	1200		
	inginer	3 zile	serv.	1	2100	2520	2100	2520		
	traducere simultana	10 pers	serv.	1	24000	28800	24000	28800		
	prinzul pentru 10 pers	Bufet suedez:Main course, garnish, one vegetarian dish, greens and vegetables, assortment of meat and cheese, 3 cold appetizers, 2 desserts, sauces, bread. - 2 zile	serv.	1	14850	17820	14850	17820		

	cina pentru 10 pers.	bufet Suedez: Two main courses, garnish, one dish for vegetarians, greens and vegetables, assortment of meat and cheese, 3 cold appetizers, 3 desserts, sauces, bread.- 2 zile	serv.	1	10400	12480	10400	12480		
	Coffee Break 10 pers.	Coffee, tea, ice cream, sugar, steal&sparkling water, one type of cookie, 2 types of pies and 2 types of cake. - 3 zile	serv.	1	9000	10800	9000	10800		
	transport	tur retur	serv.	1	5400	6480	5400	6480		
	TOTAL lot 2						83150	99780		
	Total pe loturi						764436	917323		

Semnat:_____ Numele, Prenumele:Cretu Veaceslav În calitate de: Manager

Ofertantul:Concert Bis SRL Adresa: Alexandru cel Bun 51A mun Chisinau Republica Moldova

